
Об установлении времени встреч зарегистрированных кандидатов,  доверенных лиц зарегистрированных кандидатов с избирателями в единый день голосования 10 сентября 2017 года

Автор: 
04.07.2017 12:11 - 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ          22.06.2017                                                                                    
            № 18/138   пгт Юрья     
    Об установлении времени встреч зарегистрированных кандидатов,   доверенных
лиц зарегистрированных кандидатов с избирателями в единый день голосования
10 сентября 2017 года
 
 
 
 
 
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов при
предоставлении помещений для встреч с избирателями, в соответствии со статьей 47
Закона Кировской области «О выборах Губернатора Кировской области», статьей 43
Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав
муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной
комиссии Кировской области от 22.06.2017 №12/106 «О предоставлении помещений для
встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам
зарегистрированных кандидатов  на должность Губернатора Кировской области»,
территориальная избирательная комиссия  Юрьянского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Установить по согласованию с собственниками, владельцами помещений, время
использования помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц
зарегистрированных кандидатов, с 10-00 до 20-00 часов ежедневно,
продолжительностью до 2-х часов.
 
 
 
 
 
Председатель комиссии                                                                     
 
З.М. Волкова
 
 
 
Секретарь комиссии                                                                           
 
Е.В. Мельникова                                     
 
 
 

 1 / 1


